
REGIONALES CORREO 

Amazonas copasstamazonas@icbf.gov.co 

Antioquia Copasstantioquia@icbf.gov.co  

Arauca Copasstarauca@icbf.gov.co  

Atlántico copasst_atlantico@icbf.gov.co  

Bogotá copasst_bogota@icbf.gov.co  

Bolívar Copasstbolivar@icbf.gov.co 

Boyacá copasstboyaca@icbf.gov.co 

Caldas copasst.caldas@icbf.gov.co 

Caquetá Copasstcaqueta@icbf.gov.co  

Casanare Copasst.Casanare@icbf.gov.co 

Cauca Copasst.Cauca@icbf.gov.co  

Cesar Copasstcesar@icbf.gov.co  

Choco copasst.choco@icbf.gov.co 

Córdoba Copasst_Cordoba@icbf.gov.co 

Cundinamarca Copasst.cundinamarca@icbf.gov.co 

Guainía Copasstguainia@icbf.gov.co  

Guaviare Copasstguaviare@icbf.gov.co 

Huila Comite.CopasoHuila@icbf.gov.co  

Guajira copasst.guajira@icbf.gov.co  

Magdalena Copasstmagdalena@icbf.gov.co 

Meta copasstmeta@icbf.gov.co  

Nariño copasstnariño@icbf.gov.co  

Norte de Santander copasst.norte@icbf.gov.co  

Putumayo Copasstregionalputumayo@icbf.gov.co  

Quindío Copasst_quindio@icbf.gov.co 

Risaralda Copasst.risaralda@icbf.gov.co 

San Andres Copasstsanandres@icbf.gov.co  

Santander Copasst.santander@icbf.gov.co  

Sucre copasstsucre@icbf.gov.co  

Tolima copasst2019-2021@icbf.gov.co 

Valle Copasst.valle@icbf.gov.co 

Vaupés copasstvaupés@icbf.gov.co 

Vichada Copasst_vichada@icbf.gov.co 

Sede Dirección 
General 

CopasstDirecciónnacional@icbf.gov.co 
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